
UCHWALA Nr 45/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 20 maja 2015 r. 

w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Powiatu Toruńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm. 1

) w związku z§ 3 Regulaminu określającego 
zasady i tryb nadawania oraz wręczania Odznaki Honorowej i Medalu Honorowego za Zasługi dla 
Powiatu Toruńskiego, stanowiącego załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 
16 stycznia 2014 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej i Medalu Honorowego za Zasługi 
dla Powiatu Toruńskiego, zasad i trybu ich nadawania i wręczania oraz sposobu noszenia odznaki 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Odznakę Honorową za Zasługi dla Powiatu Toruńskiego następującym 
osobom: 
1) Michał Franciszek Zaleski, 
2) Jerzy Tadeusz Czerwiński, 

3) Jacek Jerzy Czarnecki, 
4) Zdzisław Gawroński, 

5) Kazimierz Kaczmarek, 
6) Piotr Franciszek Kowal, 
7) Marek Karol Olszewski, 
8)Andrzej Wieczyński, 

9) Jerzy Zająkała. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 20 14 r. poz. 379 i poz. ł 072. 


